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KONTRATE SHITJE KUOTASI, @
L b {\‘ff

Ne Tirane, sot me date 8012 2016 (dymije e gjashtembedhjete), perpara meje noteres

ublike Majlinda Lleshi, me zyre noteriale ne rruga “Sulejman Delvina”, Anetare e Dhomes se

Joterise Tirane, u paragiten personalisht palet: \ .

il

SHITESI M “
ADRIATIK ZEQILLARI i datelindjes 10.08.1964, shtetas shqiptar; lindur. ne Kelcyre dhe
banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe-per te vepruar, -i -pajisur me
Karten e Identitetit Nr. 028930034 ne cilesine e ortakut te vertem te Shogerise
' AERTERMIKA” SHPK, person juridik shgiptar, rregjistruar ne QKR ne date 08.11.2013, me
NIPT 1.32315021], me seli ne Tirane Re”Rr”S.Themeli” Pallati Shushica Hyrja 1, nr 1,

BLERESIT i ;

Glen SARACI i datelindjes 11.10.1997, lindur ne Itali dhe banues ne Tirane, shtetas shgiptar,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, e identifikuar me leternjoftimin me nr.
032992535 dhe me nr. personal [71011077R.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte :

Shitesi Z. ADRIATIK ZEQILLARI, eshte ortak i vetem dhe zoterues i 1 kuote, dhe pjeses se
zoteruar prej saj, me vlere te pergjithshme 1.000.000 leke, ge perben 100% te kapitalit themeltar
te shogerise “AERTERMIKA" SHPK, e cila eshte nje shogeri tregtare shgiptare e regjistruar,
person juridik shqiptar, rregjistruar ne QKR ne date 08.11.2013, me NIPT L32315021], me seli ne
Tirane Rr” Rr”S. Themeli” Pallati Shushica Hyrja 1, nr 1. .
Sipas dokumentacionit te depozituar prane QKR-se dhe ndryshimeve te pasqyruara ne*skeden
e shogerise kapitali i shogerise oshte 1.000.000 leke, i zoteruar nga ortaku i vetem i shogerise:

Z. ADRIATIK ZEQiLLARL zoterues i 1 kuote, dhe pjeses, se z‘oteruar prej saj, me viere te
pergjithshme 1.000.000 leke, ge perben 100% te kapitalit themeltar te shogerise.,

Obijekti i kontrates

Shitesi, ADRIATIK ZEQILLARI, ortak i vetem dhe perfagesues ligjor i shogerise
* AERTERMIKA” shpk, ne kete kontrate transferon nepermjet shitjes, 1 kuote ge perben 100%
le kapitalit themeltar tc shogerise » AERTERMIKA” SHPK dhe pjeses se zoteruar prej saj, me
vlere te pergjithshme 1.000.000 leke, ne favor te personit te interesuar Z.Glen SARACI, me
vullnet te lire, te plote dhe te singerte, ne perputhje me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise,
ne ligjin 9901 date 14.04 2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, ligjin nr. 9723, daté 3.5.2007
“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” dhe Statutit te Shogerise.

Cmimi i shitjes

Shitesi deklaron se cmimi i shitjes se kuotes ge po transferohet nepermjet kesaj kontrate eshte
1.000.000 leke dhe se kv ¢cmim do te likujdohet nga bleresi menjehere pas nenshkrimit te kesaj
kontrate. Shitesi konfirmon faktin e mesiperm dhe deklaron se cmimi i shitjes se kuotes eshte
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/ Iikujdfi@r me nenshkrimin e kontrates dhe pas kesaj nuk kane asnje pretendim te tanishem apo
evonshem lidhur me cmimin e shitjes.

* 4{Bhitesi dhe Bleresit deklarojne se nuk kane asnje pretendim aktual dhe/ose te ardhshem ndaj

y -"Eil'}"]g“ril_._ﬁﬁtrit ne lidhje me cmimin e shitjes edhe nese ne te ardhmen do te rezultoje ndonje
"i}u__}.r}';ﬂhin'u financiar apo i cfaredo lloj natyre tjeter ge e ka origjinen perpara dates apo ne daten e
—{nenshkrimit te kesaj kontrate.

Garancite

Shitesi posedon kuoten (e lire nga cdo barre siguruese, peng, hipoteke, garanci pagese, barre
mbi interesat, kufizim, opsion, pretendim, prokure apo angazhime te tjera te cdo lloj natyre.
Nenshkrimi i kesaj kontrate nga shitesi dhe plotesimi i kushteve te saj nuk perbejne shkelje apo
jane ne kundershtim me normat e (i) statutit te shogerise, (ii) ndonje givkim apo urdher,vendim
giygsor, dekreti apo vendimi te cdo autoriteti vendas apo te huaj subjekt i te cilit eshte shitesi,
(iii) ndonje marreveshie, licence apo angazhim ne te cilin keta shites apo shogeria eshte pale, ge
do te cenonte aftesine e tij per te nenshkruar kete kontrate apo per te permbushur detyrimet ge
rrjedhin prej saj, (iv) me ligjin e zbatueshem T I

Bleresi deklaron se paraprakisht ka verifikuar gjendjen financiare te shogerige dhe ka dijeni te
plote ne lidhje me detyrimet dhe gjendjen e saj financiare: dhe deklaron ‘se njeh dhe pranon te
blej kuotat e mesiperme me te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge shogeria ka rie perpjestim me
pergindjen e kuotave, duke mos pasur asnje pretendim nga shitesit per periud'hen ge ka gene
ortak tani dhe ne te ardhmen. : - E

Hegje dore nga te g:ireitat

Shitesi deklaron nen persjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te dréjtat ge i takojne
ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise “AERTERMIKA” SHPK, dhe te gjithe te drejtat dhe
detyrimet i kalojne bleresi te ri me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe pas depozitimit te saj ne
QKR.

Te ndryshme

1. Pas realizimit te ketij transferimi nepermjet shitjes me nenshkrimin e kesaj kontrate
bleresi Z. Glen SARACI, behet zoterues i plote dhe i ligishem i 1 kuote, me vlere te
pergjithshme 1.000.000 leke, qe perben 100% te kapitalit themeltar te shogerise "
AERTERMIKA “SHPK. -

Forca Madhore

Mospermbushja e kesaj kontrate nga njera pale nuk do fe konsiderohet .si shkelje e kesaj
kontrate persakohe qe mospermbushja vjen si pasoje e nje ngjarje te konsideruar si force
madhore, ne rastin kur provohet se pala e prekur nga kjo ngjarje (a) ka marre te gjitha masat e
arsyeshme parandaluese, si dhe te gjitha masat e nevojshme per te permbushur kushtet dhe
afatet e kesaj kontrate dhe (b) ka informuar palen-tjeter ne menyre te menjehershme per
ndodhjen e kesaj ngjarje, Force Madhore do te konsiderohet cdo urdher, rregullore, direktive e
geverise e shpallur ne formen e ligjit apo ne nje forme tjeter, apo cdo lloj sanksioni me natyre
kombetare apo nderkombetare, trazire, kryengritje popullore, lufte (e deklaruar apo jo) aksione
terroriste apo guerrilase te grupeve apo individeve te vecante, grevave apo shgetesime te tjera
te kesoj natyre, zjarre, termete apo cdo Iloj shkaku tjeter ge nuk varet nga vullneti i paleve ose
nuk vien si pasoje e neglizhences se tyre ge ata nuk kishin mundesi ta parashikonin.

Cdo periudhe kohe brenda se ciles njera prej paleve, bazuar ne kete kontrate do te nderrmar
ndonje veprim do te zgjatet ne nje menyre te barabarte me periudhen e kohes ne te cilen pala ¢
kishte te pa mundur te vepronte si pasoje e Forces Madhore.

Ne rastet kur ngjarja e Forces Madhore zgjaten me shume se tre muaj rresht, secila pale mund
ta zgjidhe ne menyre te njeanshme kete kontrate, pa asnje penalitet.

Kjo kontrate u hartua ne Kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqi
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uiéhlmﬂren dijeni se te dhenat e tyre personale, une noteria do ti perdor ne zbatim te ligjit
Zcgetem per efekt te redaktimit te ketij akti. Perpunimi i ketyre te dhenave do te behet prej meje
J'%‘E-é etem ne respektim te plote dhe zbatimin rigoroz te dispozitave te ligjit 9887, date 10.03.2008,

i} P “ydryshuar “Per mbrojtjen ¢ te dhenave personale.

A

Kjo kontrate u redaktua ne 4 ekzemlare me permbajtje dhe vlera te njejta juridike, ne gjuhen
shgipe dhe pasi miratohet ne parim dhe nen per nen nga palet ne prezence edhe te perkthyesit
zyrtare e cila deklaron se ka perkthyer ne gjuhen
taliane me pergjegjesi te plote profesionale dhe ligjore, gjithcka ne lidhje me kete kontrate dhe
e nenshkruan rregullisht ate si dhe palet e saj nenshkruan ne te gjitha kopjet duke vendosur
emrin, mbiemrin dhe firmen e tyre orgjinale, autenticiteti i t€ ciles do te vertetohet ne
dokumenta bashkelidhur dhe nga noteri. Er

Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan
regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.
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SHITESI '~ BLERESI

ADRIATIK ZEQILLAEI . Glen SARACI
B EE/CAr . fomszol




Rr. & Dibres, Dendea o Biznasit AK,
“Salvia®, Kat WV
TIRANE, SHOIPER]
TEL/FAX,. 385 4 2420005
¢ TEL:365 4 2420008
REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Fezultafl te Kerkimit: mw@n - &
Data & Razuitatit te Kerdmit: mma > oo x
Ora e Reeutalll e Korkimi: TEIATEM, .
Llojl 1 Keridmit: _ B R
Numr | Dakumentit: ;

Data ¢ Shiypit  30.12.2C1€ Fagia 1 e Orz e Shiypt  12:38:21PM




